
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00683 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 9. svibnja 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. svibnja 2014. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Obala hrvatskog 
narodnog preporoda (Riva) Hrvatskoj narodnoj stranci – liberalni demokrati 

 
1. Grad Split daje Hrvatskoj narodnoj stranci – liberalni demokrati na korištenje javnu 

gradsku površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva (izlaz iz Marmontove 
uz parking za motocikle) za postavljanje info pulta radi provođenja akcije dijeljenja 
promidžbenog materijala. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
dan 11. svibnja 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Hrvatskoj narodnoj stranci – liberalni demokrati, Županijska organizacija Splitsko-
dalmatinska, Fra Bone Razmilovića 11, 21000 Split 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 
ovdje  

3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Igoru Zuaniću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/08-01/84 
URBROJ: 2181/01-01-14-0045 
Split, 9. svibnja 2014. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
 
PREDMET: Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Splita za 2013.  

 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 9. 
svibnja 2014. godine, utvrdio  
 

Prijedlog godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Splita za 2013.  
 

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje. 
 
 Predlaže se predsjedniku Gradskoga vijeća da Prijedlog godišnjeg izvještaja o 
izvršenju Proračuna Grada Splita za 2013. dostavi Odboru za proračun i financije radi 
raspravljanja pitanja vezanih za provođenje politike financiranja i usvajanje godišnjeg 
izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Splita za 2013. i o tome dostavi mišljenje i prijedloge 
Gradskom vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana 
Vučetić, pročelnica Upravnog odjela za financije. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 

U prilogu: Prijedlog izvještaja… 
 

DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   
 
 


